
Dz-02.0021.8.2024 

 
 

 

 

Uchwała Nr VIII/98/2024 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o modernizację boisk szkolnych przy 

Szkole Podstawowej nr 38 i XIII Liceum Ogólnokształcącym. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o modernizację boisk szkolnych przy Szkole 

Podstawowej nr 38 i XIII Liceum Ogólnokształcącym w Krakowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Monika Firlej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

W związku z brakiem finansowania przez miasto realizacji ministerialnego projektu “Program 

Olimpia”, polegającego na budowie w roku 2024 hali sportowej na terenach przyszkolnych przy ulicy 

Sądowej, Rada Dzielnicy II Grzegórzki przychyla się do próśb dyrektorów szkół o przystąpienie do 

modernizacji istniejących boisk szkolnych, które wymagają natychmiastowego kapitalnego remontu 

(asfaltowa powierzchnia boisk niespełniająca norm bezpieczeństwa). Biorąc pod uwagę zabezpieczoną 

kwotę ze strony miasta, Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje o rezygnację z budowy hali, a w zamian 

powrót do koncepcji budowy boisk zewnętrznych, które pierwotnie były w planach szkół. 

Zmodernizowane boiska zewnętrzne wielofunkcyjne są bardzo oczekiwane zarówno przez obydwie 

placówki szkolne, jak i okolicznych mieszkańców.  


